
 

1 

ERZ – WZP.271.120.2024.MD        Gdynia, 19.06.2024 r. 
 
   
 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY 
 
 
Zapraszam do złożenia oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia na usługę zabezpieczenia czystości 
terenu miasta w trakcie imprezy masowej "Open'er Festival powered by Orange 2024", o wartości 
szacunkowej nieprzekraczającej 130 000 zł, z dopuszczeniem składania ofert częściowych. 
 
OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA I ZAKRES OBOWIĄZKÓW WYKONAWCY: 
Usługa polegająca na zabezpieczeniu czystości terenu miasta w trakcie imprezy masowej "Open'er Festival 
powered by Orange 2024”. 
 
Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych na:   
Część 1:    
Obejmuje część dzielnicy Śródmieście – ul. 10 lutego (na odcinku od ul. 3 Maja do ul. Dworcowej), ul. 
Dworcowa wraz z Placem Gdynian Wysiedlonych i ul. Starowiejską (na odcinku od Placu Gdynian 
Wysiedlonych do ul. 3 Maja), Plac Konstytucji, ul. Wójta Radtkego (na odcinku od Placu Konstytucji do ul. 3 
Maja), ul. Jana z Kolna (na odcinku od ul. 3 Maja do ul. Janka Wiśniewskiego), ul. 3 Maja (na odcinku od ul. 
Jana z Kolna do ul. 10 Lutego), teren w rejonie Dworca SKM, PKP i PKS, byłej Poczty oraz ul. Janka 
Wiśniewskiego od Placu Konstytucji do przystanku SKM „Gdynia Stocznia”.  
 
Część 2: 
Obejmuje część dzielnic: Obłuże i Oksywie, tj. ul. Zieloną na całej długości w granicach w/w dzielnic oraz ul. 
Płk Dąbka na odcinku od nr 77 do nr 203. Dzielnicę Babie Doły, a w szczególności ul. Zieloną w granicach 
w/w dzielnicy, teren osiedla mieszkalnego Babie Doły (ul. Ikara, ul. Dedala), tereny dojść i zejścia do plaży (w 
tym w rejonie Jednostki Wojskowej), punkty widokowe i tereny zieleni przy klifie. 
 
Wykonawca może złożyć ofertę na wybrane przez siebie części zamówienia. 
 
PODSTAWY WYKLUCZENIA Z POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA: 

1. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawcę na podstawie art. 7 ust. 1 
pkt 1) - 3) ustawy z dnia 13 kwietnia 2022r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego (Dz.U. z 2024 poz. 507): 

1.1. wykonawcę oraz uczestnika konkursu wymienionego w wykazach określonych w 
rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę na podstawie 
decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w 
art. 1 pkt 3; 

1.2. wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu 
ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu 
terroryzmu (Dz. U. z 2022 r. poz. 593 i 655) jest osoba wymieniona w wykazach określonych 
w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub będąca 
takim beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została wpisana na listę na 
podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym 
mowa w art. 1 pkt 3; 

1.3. wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 
1 pkt 37 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 2105 
i 2106) jest podmiot wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i 
rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę lub będący taką jednostką dominującą od dnia 
24 lutego 2022 r., o ile został wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę 
rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1  
pkt 3. 

2. W celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia z postępowania Wykonawcy, Zamawiający 
żąda, aby Wykonawca złożył następujący dokument wraz z ofertą: 

 



 

 2

- Oświadczenie w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych przez 
Zamawiającego, stanowiący złącznik nr 4 do zaproszenia do złożenia ofert. 

 
Termin składania ofert upływa dnia 21.06.2024 r. o godz. 14:00. 
 
Ofertę należy złożyć za pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/zdiz_gdynia  
 
TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA: Część 1 – od 01 lipca 2024 r. do godz. 08:00 08 lipca 2024 r. 

Część 2 - od 02 lipca 2024 r. do godz. 08:00 08 lipca 2024 r. 
Oferty zostaną ocenione wg następującego kryterium: najniższa cena.  
 
Termin płatności: w terminie do 21 dni od daty otrzymania faktury. Za termin zapłaty przyjmuje się dzień 
dokonania przelewu przez Zamawiającego. 
 
Pracownikami uprawnionymi do kontaktów jest:  
- w sprawach merytorycznych: Joanna Skomska tel. 601-529-771  w godz. 8:00-15:00, 
- w sprawach proceduralnych: Magdalena Drężek, tel. 58 761 20 38 w godz. 8:00-15:00, 
                                               
Zaproszenie, załączniki do niniejszego zaproszenia, ewentualne odpowiedzi na zapytania i zmiana treści 
niniejszego zaproszenia do złożenia oferty, informacja o złożonych ofertach, informacja o rozstrzygnięciu 
postępowania, zostaną zamieszczone na Platformie zakupowej Zamawiającego pod adresem 
https://platformazakupowa.pl/pn/zdiz_gdynia 
 
 
Załączniki :  
Załącznik nr 1 - Formularz Oferta, 
Załącznik nr 2  – Wzór umowy część 1,  
Załącznik nr 3  – Wzór umowy część 2, 
Załącznik nr 4 – Oświadczenie w zakresie podstaw wykluczenia, 
Załącznik A - Mapa poglądowa Części 1, 
Załącznik B - Mapa poglądowa Części 2. 
            
 
 
 
 
 
          ..............................                                         ........................................ 
                         podpis pracownika                 podpis Kierownika  Referatu Zamówień Publicznych 

 


